ÁUDIO  DURANTE  AS  SESSÕES  PLENÁRIAS,  REUNIÕES  E
DEMAIS EVENTOS INSTITUICIONAIS.
FUNDAMENTAÇÃO  JURÍDICA:  Art.  75,  inciso  II  da  Lei  nº
14.133/2021.
CONTRATADA:  INFOTECH  SERVICOS  EM  TECNOLOGIA  DE
INFORMACAO LTDA
CNPJ: 10.623.524/0001-92.
VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 39.157,03 (trinta e nove mil, cento
e cinquenta e sete reais e três centavos).

Compulsado os autos do processo e considerando o disposto no
PARECER JURÍDICO emitido por esta Procuradoria:

AUTORIZO  o  processo  de  contratação  direta  em  epígrafe,  por
Dispensa de Licitação, com fundamentação legal no Art.